
 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  1 z 2 | stran 

 *MURYX00SG3CB* 
MURYX00SG3CB

 

Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov 
Adresa: náměstí Míru 1/230, 795 01 Rýmařov; Odbor stavební úřad, úřad územního plánování, pracoviště: náměstí Svobody 
432/5 

 
 Váš dopis zn.        
 Ze dne:       

Č.J.: MURY 1791/2018 
Spisová značka: STU 4870/2013 HOL / 45  
  
Vyřizuje: Ing. Monika Holíčková 
Telefon: 554 254 302 
E-mail: holickova.monika@rymarov.cz 
  
Datum: 22.01.2018 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU BŘIDLIČNÁ 

A O VYHODNOCENÍ JEHO VLIVŮ NA UDRŽITELNÝ ROZVOJ ÚZEMÍ 

Městský úřad Rýmařov, odbor stavební úřad, jako úřad územního plánování a pořizovatel příslušný 
podle ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu s ustanovením § 52 oznamuje 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ  

NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU BŘIDLIČNÁ, 

které se koná dne 26. února 2018 (pondělí) v 15 hodin  

na Městském úřadě Břidličná, Nábřežní 452, 79251 Břidličná. 

Upravený a posouzený návrh územního plánu Břidličná je vystaven k veřejnému nahlédnutí na 
Městském úřadě Rýmařov, náměstí Svobody 5 (stavební úřad, kancelář č. 201) a na Městském úřadě 
Břidličná  

od 24. ledna 2018 do 5. března 2018. 

Ve stejném termínu bude návrh územního plánu Břidličná zveřejněn na webových stránkách města 
Rýmařov: http://www.rymarov.cz (Městský úřad/Územní plánování/1. aktuálně projednávaná 
územně plánovací dokumentace). 

Upozornění: 

- Námitky proti návrhu územního plánu Břidličná mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb 
dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti a to nejpozději do 7 dnů 
ode dne veřejného projednání. V námitkách musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru 
nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. 

- Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky. 
- Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem 

řešení, které byly od společného jednání změněny. 
- K později uplatněným stanoviskům, námitkám a připomínkám se nepřihlíží. 

 
 



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  2 z 2 | stran 

- Stanoviska, námitky a připomínky je možné zasílat na adresu: 
 
Městský úřad Rýmařov 
Odbor stavební úřad – úřad územního plánování 
náměstí Míru 230/1 
793 51 Rýmařov 

 

 

 

 

 Ing. Monika Holíčková v.r.                                 „otisk razítka“ 

 

 referentka odboru stavební úřad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:……….........................   Sejmuto z úřední desky dne:………...……..…....……  

 

 

 

Uveřejněno na www stránkách dne: ………...………….. Sejmuto z www stránek dne:…..……………………... 

 
 

 

 


		2018-01-22T13:45:08+0000
	Not specified




